ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON 6

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2023-2024

- Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2010 của Ủy ban nhân

dân Quận 3 Ban hành về Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng giáo dục và Đào tạo

Quận 3;

- Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Quận 3 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2023– 2024;

- Căn cứ kết quả điều tra số trẻ trên địa bàn và tình hình thực tế của trường năm học 2023-

2024, Trường Mầm non 6 thông báo tuyển sinh năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh:

 - Trẻ nhóm 6-12 tháng (trẻ sinh từ tháng 06 năm 2022 đến tháng 12 năm 2022): 12 trẻ

- Trẻ nhóm 13-18 tháng (trẻ sinh từ tháng 12 năm 2021 đến tháng 5 năm 2022): 20 trẻ

- Trẻ nhóm 19- 24 tháng: (trẻ sinh từ tháng 11 năm 2021 đến tháng 6 năm 2021): 25 trẻ

- Trẻ nhóm 25-36 tháng: (trẻ sinh từ tháng 6 năm 2020 đến tháng 5 năm 2021): 50 trẻ

- Lớp Mẫu giáo 3-4 tuổi (trẻ sinh năm 2020):  60 trẻ

- Lớp Mẫu giáo 4-5 tuổi (trẻ sinh năm 2019):  70 trẻ

- Lớp Mẫu giáo 5-6 tuổi (trẻ sinh năm 2018):  80 trẻ

II. Hình thức - Thời gian tuyển sinh:

  - Bắt nhận hồ sơ từ ngày 12/6/2023 đến ngày 31/72023 theo đường link

https://youtu.be/YGXayCtzjXQ
  - Duyệt hồ sơ từ ngày 12/6/2023 đến ngày 31/7/2023

  - Công bố danh sách ngày 01/8/2023

III. Hồ sơ tuyển sinh:

     - Đơn xin nhập học (theo mẫu);

     - Giấy chứng nhận sức khỏe của trẻ (theo mẫu);

     - Bảng điểu tra đặc điểm tâm lý của trẻ trước khi vào trường (dành riêng cho lứa tuổi từ 3

đến 36 tháng );

     - Bản sao giấy khai sinh có mọc đỏ;

     - Bản sao hộ khẩu hoặc KT3;

     - Bản photo thẻ bảo hiểm y tế và sổ tiêm ngừa của trẻ;

 IV. Địa điểm học:

      Trường Mầm non 6 – 113 Võ Thị Sáu _ Phường Võ Thị Sáu_ Quận 3

 HIỆU TRƯỞNG

                                 (đã ký)

PHAN THỊ AN

https://youtu.be/YGXayCtzjXQ